— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕254 号

三亚市教育研究培训院
关于组织参加“田园课程”第二次集中培训

的通知

各区教育局、市直属小学：

海南省中小学教师培训工作领导小组办公室定于 2021 年 7

月3日至5日开展海南省促进乡镇小学教育教学质量提升学校管

理省级示范性培训暨推广应用基础教育国家级优秀教学成果“田

园课程”第二次集中培训，现将此次会议的文件转发给你们，并

就我市组织参加此次会议的安排通知如下:

一、会议内容

琼师训〔2021〕105 号文件（见附件 1）

二、参会人员

“田园课程”指导专家及十所项目学校成员(见附件 2)

三、其他事项

（一）项目学校由校长领队，每所学校自派其他成员。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 7月 2 日印发

（二）参加此次培训活动的指导专家和校长除食宿费之外的

交通费，以及其他人员的食宿费和交通费都由工作单位报销。

（三）联系人：三亚市教育研究培训院刘顺泉老师，联系电

话 13518096909；电子邮箱：271117574@qq.com。

附件：1.关于开展海南省促进乡镇小学教育教学质量提升学校管理

省级示范性培训暨推广应用基础教育国家级优秀教学成果

“田园课程”第二次集中培训的通知

2.三亚市“田园课程”基地校参会成员报名表

三亚市教育研究培训院

2021 年 7 月 2 日

(此件主动公开)